
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/1 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel Město Česká Lípa na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1036/2021,  
ze dne 20. dubna 2021  

r u š í  
 

zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Rekonstrukce Hrnčířské ulice v České 
Lípě – dopravní studie“ zadávanou dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019, o zadávání veřejných 
zakázek a vedenou na profilu zadavatele pod IVZ P21V00000009. 
 
 
Odůvodnění: 
Zadavateli byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena na plnění předmětné veřejné zakázky pouze jedna 
nabídka. U této nabídky přesáhla nabídková cena předpoklad zadavatele, tzn. předpokládanou hodnotu, 
která byla zadavatelem stanovena na 500 000 Kč bez DPH. 
Vzhledem k tomu, že nabídková cena této jediné nabídky ve výši 865 000 Kč bez DPH, překročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o cca 70 %, zadavatel musel konstatovat, že veřejné 
prostředky, které má k dispozici na plnění této veřejné zakázky, nedosahují výše potřebné k pořízení této 
veřejné zakázky. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
 
 
………………………… 
Ing. Jitka Volfová  
starostka města 
 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 

 
Spis. zn.: 3225/2021 
Č. j.: MUCL/37550/2021 
Počet stran: 1 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 21.04.2021 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-04-23T08:24:19+0200




